2025 年 3月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社エージーピー

代表者名 代表取締役社長執行役員 杉田 武久

（コード番号：9377 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役執行役員 竹山 哲也

ＴＥＬ．０３－３７４７－１６３１

特殊当座貸越による資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月 31 日開催の取締役会において、特殊当座貸越による資金の借入を行うことを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

手元流動性を厚くし、財務基盤の安定性をより高め、運転資金を確保することを目的としておりま

す。

２．資金借入の概要

（１） 借 入 先 株式会社三井住友銀行

（２） 契 約 形 態 特殊当座貸越

（３） 借 入 金 額 1,000 百万円

（４） 借 入 金 利 変動金利（基準金利＋スプレッド）

（５） 借 入 実 行 日 2025 年 4月 3日（予定）

（６） 担 保 等 の 有 無 無担保、無保証

３．今後見通し

本件が業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、今後、開示すべき事項が発生した場

合には、速やかに開示いたします。

以 上